

A. 2. 16

Movimientos, auxiliares del catálogo
 Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda

CONTRAMECANISMO DE PROT. DE P. DEF DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DR Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
Fecha: 04/Feb/2019
del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número	Concepto			
1-1-5-0-0-0-00	ALMACENES				Saldo inicial :	145,832.45
1-1-5-1-1-2-01	PAPELERIA				Saldo inicial :	145,832.45
31/Ene/2018	Diano	12	CONSUMO DE MATERIAL 2018		6,804.35	139,028.10
28/Feb/2018	Diano	23	CONSUMO DE MATERIAL 2018		7,380.19	131,647.91
31/Mar/2018	Diano	35	CONSUMO DE MATERIAL 2018		37,386.30	94,261.61
30/Abr/2018	Diano	70	CONSUMO DE MATERIAL 2018		31,778.32	62,483.29
31/May/2018	Diano	89	CONSUMO DE ACC DE COMP		2,942.44	59,540.85
30/Jun/2018	Diano	109	CONSUMO DE ACC DE COMP		553.81	58,987.04
31/Jul/2018	Diano	133	CONSUMO DE ALMACENES		1,993.79	56,993.25
05/Ago/2018	Diano	242	PASIVO PAPEL BOND GRUP.	10,115.20		67,108.45
31/Ago/2018	Diano	240	CONSUMO DE ALMACENES		9,482.94	57,625.51
30/Sep/2018	Diano	288	CONSUMO DE ALMACENES		4,591.57	53,033.94
02/Oct/2018	Diano	379	ALMACENES PAPEL BOND	10,115.20		63,149.14
31/Oct/2018	Diano	349	CONSUMO DE ALMACENES		11,271.51	51,877.63
01/Nov/2018	Diano	466	ALMACENES PAPELERIA	56,307.62		108,185.25
30/Nov/2018	Diano	474	CONSUMO DE ALMACENES		19,772.07	88,413.18
31/Dic/2018	Diano	548	CONSUMO DE ALMACENES		11,413.77	76,999.41
31/Dic/2018	Diano	611	REINTRO DE ALMACENES			134,675.08
			Total:	57,675.67	145,371.06	134,675.08
			Total:	134,213.69	145,371.06	134,675.08
1-1-5-1-1-2-02	ARTICULOS DE LIMPIEZA				Saldo inicial :	0.00
01/Nov/2018	Diano	467	ALMACENES LIMPIEZA	20,376.47		20,376.47
31/Dic/2018	Diano	611	REINTRO DE ALMACENES	6,560.23		26,936.70
			Total:	26,936.70	0.00	26,936.70
1-1-5-1-2-2-00	ALIMENTOS Y UTENSILIOS SECT PARAESTATAL				Saldo inicial :	0.00
			Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-5-1-3-2-00	MAT Y ARTS CONST Y REP SECTOR PARAESTATAL				Saldo inicial :	0.00
			Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-5-1-4-2-00	PROD QUIM,FARM Y LAB SECTOR PARAESTATAL				Saldo inicial :	0.00
			Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-5-1-6-2-00	VEST BLANCOS P.PROT,ARTS DEPTVOS S. PARAEST..				Saldo inicial :	0.00
			Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-5-1-7-2-00	MAT Y SUMIN SEGURIDAD SECTOR PARAESTATAL				Saldo inicial :	0.00
			Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-5-1-8-2-01	ACCESORIOS MENORES DE COMPUTO				Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018	Diano	611	REINTRO DE ALMACENES	17,366.38		17,366.38
			Total:	17,366.38	0.00	17,366.38
			Total ALMACENES :	178,516.77	145,371.06	178,978.16

Página 1